
Gießen Qualifikation 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe MJA - BOL-Quali Gr.2 (Runde 2)

Datum 05.05.2024, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft HSG Hinterland

Spielort Hinterlandhalle Dautphetal  Gastmannschaft JSGmA Marburg/Cappel/Kirchh./Neust.

 

Heimmannschaft

HSG Hinterland
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Karapinar, Semih - - 2

4 Goldmann, Mathis - - 1

5 Behlert, Fabian - - 1

6 Weigel, Jonas - -

7 Hengst, Julius - - 1

8 Arifi, Genc - - 1 1/1

10 Henkel, Sven Ole - - 6

12 Hummel, Okke - -

13 Schäfer, Noah Valentin - - 1

14 Hoffmann, Darius - -

18 Schlitzkus, Nick - -

A Pfeiffer, Marius - -

B Brück, Janosch - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 19:21

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 26.06.2024 03:21 | Seite 1



Gießen Qualifikation 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

JSGmA Marburg/Cappel/Kirchh./Neust.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Müller, Jan Niklas - - 1

5 Kretschmer, Lukas Michel - - 2

7 Zinser, Daniel - - 1

9 Nawin, Paul Simon - - 4

10 Kuhaupt, Timon - - 1

11 Jacobs, Mathis - - 2

13 Schönbauer, Julius - - 2

14 Krug, Julian - - 7 2/2

15 Carle, Quentin - - 1

20 Hahn, Marlon - -

21 Mahnken, Justus - -

33 Grün, Sidney - -

97 Hack, Vincent - -

A Zinser, Sascha - -

B Karrasch, Lennart - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ewald, Fabio - - - - -

SR B Naß, Henrik - - - - -

Zeitn. Costi, Olivier - - - - -

Sek. Biberger, Christina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSGmA Marburg/Cappel/Kirchh./Neust.

Ergebnis 13:21 (6:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:41 0:1 Tor 14 Krug, Julian

Gast 01:49 0:2 7m mit Tor 14 Krug, Julian

Heim 02:14 1:2 Tor 10 Henkel, Sven Ole

Gast 02:37 1:3 7m mit Tor 14 Krug, Julian

Heim 06:01 2:3 Tor 10 Henkel, Sven Ole

Gast 06:37 Verwarnung Anonym

Gast 07:29 2:4 Tor 15 Carle, Quentin

Heim 07:51 3:4 Tor 13 Schäfer, Noah Valentin

Gast 07:53 Verwarnung Anonym

Gast 08:15 3:5 Tor 14 Krug, Julian

Heim 09:12 4:5 Tor 10 Henkel, Sven Ole

Heim 09:50 Verwarnung Anonym

Gast 10:08 4:6 Tor 14 Krug, Julian

Gast 10:37 4:7 Tor 9 Nawin, Paul Simon

Gast 11:34 4:8 Tor 9 Nawin, Paul Simon

Heim 12:40 5:8 Tor 10 Henkel, Sven Ole

Gast 13:46 5:9 Tor 7 Zinser, Daniel

Heim 13:58 6:9 Tor 10 Henkel, Sven Ole

Gast 14:50 6:10 Tor 9 Nawin, Paul Simon

Gast 15:25 6:11 Tor 9 Nawin, Paul Simon

Gast 17:48 6:12 Tor 14 Krug, Julian

Gast 19:00 6:13 Tor 13 Schönbauer, Julius

19:21 Auszeit Heim

Heim 20:03 7:13 Tor 7 Hengst, Julius

Gast 20:26 7:14 Tor 13 Schönbauer, Julius

Heim 20:37 8:14 Tor 10 Henkel, Sven Ole

Gast 20:50 8:15 Tor 14 Krug, Julian

Gast 21:02 2 Minuten Anonym

Gast 21:30 8:16 Tor 3 Müller, Jan Niklas

Gast 22:17 8:17 Tor 5 Kretschmer, Lukas Michel

Heim 23:09 9:17 Tor 2 Karapinar, Semih

Gast 23:27 9:18 Tor 11 Jacobs, Mathis

Gast 23:50 2 Minuten Anonym

Heim 23:57 10:18 7m mit Tor 8 Arifi, Genc

Heim 24:18 11:18 Tor 2 Karapinar, Semih

Heim 25:17 2 Minuten Anonym

Heim 25:45 12:18 Tor 5 Behlert, Fabian

Gast 26:33 12:19 Tor 10 Kuhaupt, Timon

Gast 27:42 12:20 Tor 11 Jacobs, Mathis

Heim 28:49 13:20 Tor 4 Goldmann, Mathis

Gast 29:33 13:21 Tor 5 Kretschmer, Lukas Michel
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